様式第１号

射水市フットボールセンター自動販売機設置事業者応募申込書提出票
１　申込者住所又は所在地
氏名又は名称
２　連絡先（電話番号）
担当者名
３　送付書類一覧　提出する書類の「チェック欄」に○を付けること
※備考欄ゴシックは留意点
	チェック欄
	書類名
	備　考

	応募申込書（様式第２号）

	誓約書（様式第３号）

	自動販売機のカタログ

	全ての市町村税に滞納がない旨の証明書
	※発行後３ヶ月以内のもの
※コピー可

	· 法人事業者の場合
法人登記簿謄本（全部事項証明書）
	※発行後３ヶ月以内のもの
※コピー可

	· 個人事業者の場合
住民票
	※発行後３ヶ月以内のもの
※コピー可

様式第２号
応　募　申　込　書
令和　　年　　月　　日
射　水　市　長　 殿
申込者　住所又は所在地
　　　　氏名又は名称
　　　　及び代表者名　　　　　　　　　　  eq \o\ac(○,印)

射水市フットボールセンター自動販売機設置事業者の募集について公募要項及び公募物件調書の内容を承知の上、下記のとおり申し込みます。
記
応募物件番号
使用料率　　　　　　　　　　パーセント
※注意　小数点以下第２位まで必ず記入して下さい。
様式第３号
誓　　約　　書
令和　　年　　月　　日

射　水　市　長　 殿
申込者　住所又は所在地
　　　　氏名又は名称
　　　　及び代表者名　　　　　　　　　　  eq \o\ac(○,印)

　当社（私）は、射水市フットボールセンター自動販売機設置事業者の募集の申し込みにあたり、次の事項を誓約いたします。

１　当社（私）は、射水市フットボールセンター自動販売機設置事業者公募要項「４　応募資格要件」に定める必要な資格を有します。

２　応募申込書の提出に際し、射水市フットボールセンター自動販売機設置事業者公募要項の内容について十分理解し、承知の上で申し込みます。

３　設置事業者の選定に関して、使用料率及び設置事業者の法人・個人の別を射水市が公表することに同意します。
選択